
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Serrinha

PORTARIA 72/2019 - SER-DG/RET/IFBAIANO, de 2 de outubro de

2019

Alteração da Portaria da Comissão responsável
pela Seleção de Professor Substituto para área de
Cooperativismo. 

O Diretor Geral Pró Tempore do Campus Serrinha do Instituto Federal de

Educação Ciência e Tecnologia Baiano,  no uso de suas atribuições legais delegadas pela

Portaria n°1.471 de 04 de junho de 2018, publicada no D.O.U de 05 de junho de 2018, 

R E S O L V E:  

Art.1º Alterar a Portaria n°55, de 24 de julho de 2019, que compõe a Comissão

responsável pela elaboração da minuta e condução do processo de seleção de professor

substituto para a área de Cooperativismo para o Campus Serrinha, conforme descrição

abaixo:

I – Dispensar o servidor Jorge Luiz Peixoto Bispo;

II - Designar o servidor relacionados abaixo:

NOME ATUAÇÃO SIAPE

Eliane Silva de Queiroz Membro 3012327

Letícia Caribé Batista Reis Membro 1890289

Art.2º Passando a vigorar com a seguinte composição:

Nome Matrícula Atuação

Márcio Rodrigo Caetano de Azevedo

Lopes

1320578
Presidente

Eliane Silva de Queiroz 3012327 Membro

Letícia Caribé Batista Reis 1890289 Membro




	Documento assinado eletronicamente por:

